МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОГДАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»

СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

с. Богдановка, ул. Колхозная, 7,  тел.883432  2-96-61 e-mail: sch.bogdan@e-

mordovia.ru   ИНН 1318107580   КПП 131801001

Приказ

от 04.09.2023  г.               №  66

О назначении ответственного за осуществление аккредитационного

мониторинга

На основании приказа  Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации  от

24.04.20213 г. № 660/306/448  «Об осуществлении Федеральной службой по

надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения

Российской Федерации и Минмистерстивом науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Алышеву М.Ф., заместителя директора по УВР МОУ «Богдановская ООШ»

назначить ответственной за участие ОУ  в  аккредитационном мониторинге.

2. Кирюшкину М.Н., ответственного за ведение официального сайта МОУ

«Богдановская ООШ», назначить  ответственной за актуализацию

информации на сайте ОУ.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                            Тангаева И.Н.

С приказом ознакомлены:                         Алышева М.Ф.

                                                                     Кирюшкина М.Н.

mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru
mailto:sch.bogdan@e-mordovia.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ «БОГДАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
	СТАРОШАЙГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

		2023-10-16T10:31:54+0300
	Тангаева Ирина Николаевна